

Uniwa Group ApS

H.C. Andersens Boulevard 49 mezz., 1553 København V

CVR-nr. 34 48 97 18

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2016.

Nicklas Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Uniwa Group ApS H.C. Andersens Boulevard 49 mezz. 1553 København V
	CVR-nr.: 34 48 97 18
	Stiftet: 8. maj 2012
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mick Kibenich Hansen Dan Lindberg Obelitz Nicklas Jørgensen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af at eje rettighederne til JorgÓbe hudplejeprodukter, samt at drive holdingvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabet har ikke været påvirket af usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Ledelsen henviser til omtalen i note 4 til regnskabet omkring værdiansættelsen af de i balancen indregnede erhvervede varemærker samt lignende rettigheder, 150 t.kr.

Ledelsen henviser til omtalen i note 5 til regnskabet omkring værdiansættelsen af de i balancen indregnede kapitalandele i tilknyttede virksomheder, 208 t.kr.

Herudover knytter der sig ikke andre særlige usikkerheder til indregning og måling af regnskabelementerne i årsregnskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 249 t.kr. mod 183 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 564 t.kr. mod -820 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har på balancedagen negativ egenkapital, og er derfor omfattet af selskabslovens kapitaltabsbestemmelser. Ledelsen forventer, at retablere kapitalgrundlaget ved egenindtjening de kommende regnskabsår.

Selskabet kautionerer for datterselskabet JorgObé Operations ApS' bankengagement. Ledelsen henviser til omtalen i note 1 til regnskabet omkring usikkerheder om going concern.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning har selskabet til sikkerhed for datterselskabet JorgObé Operations ApS' ansvarlige lån stillet sikkerhed i selskabets varemærkerettigheder. Den regnskabsmæssige værdi af rettighederne udgør på balancedagen 150 t.kr.

Herudover er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	249.228	183.498
Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-50.000	-50.000
Driftsresultat	199.228	133.498
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	410.490	-1.292.138
Andre finansielle indtægter	1.545	374.942
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-2.790
Resultat før skat	611.263	-786.488
3 Skat af årets resultat	-47.173	-33.471
Årets resultat	564.090	-819.959
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	564.090	0
Disponeret fra overført resultat	0	-819.959
Disponeret i alt	564.090	-819.959

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
4 Erhvervede varemærker samt lignende rettigheder	150.000	200.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	150.000	200.000
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	208.107	196.909
Finansielle anlægsaktiver i alt	208.107	196.909
Anlægsaktiver i alt	358.107	396.909
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.199	0
Udskudte skatteaktiver	6.000	3.000
Tilgodehavender i alt	12.199	3.000
Likvide beholdninger	48	49
Omsætningsaktiver i alt	12.247	3.049
Aktiver i alt	370.354	399.958

Balance 31. december

Passiver		
Note	2015	2014
Egenkapital		
6 Selskabskapital	80.000	80.000
7 Overført resultat	-548.869	-1.112.959
Egenkapital i alt	-468.869	-1.032.959
Hensatte forpligtelser		
8 Andre hensatte forpligtelser	700.000	1.200.000
Hensatte forpligtelser i alt	700.000	1.200.000
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	82.800
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	82.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	5.000
Selskabsskat	50.173	28.371
Anden gæld	82.800	116.746
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	139.223	150.117
Gældsforpligtelser i alt	139.223	232.917
Passiver i alt	370.354	399.958
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

	2015	2014
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har for regnskabsåret 2015 realiseret et resultat efter skat på 564 t.kr. og egenkapitalen udgør pr. 31. december 2015 -469 t.kr. Selskabet er som følge af den negative egenkapital omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab.		
Endvidere kautionerer selskabet for datterselskabet JorgObé Operations ApS' bankengagement. Kreditfaciliteten udgør 700 t.kr. på balancedagen. Datterselskabet har på balancedagen en egenkapital på -991 t.kr.		
Koncernledelsen har fra koncernens ultimative ejerkreds og bankforbindelse, sikret sig den fornødne likviditet til finansiering af det kommende års planlagte drift.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	2.790
	0	2.790
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	50.173	28.371
Årets regulering af udskudt skat	-3.000	5.100
	47.173	33.471
4. Erhvervede varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. januar 2015	250.000	250.000
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2015	250.000	250.000
Afskrivninger 1. januar 2015	-50.000	0
Årets afskrivninger	-50.000	-50.000
Afskrivninger 31. december 2015	-100.000	-50.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	150.000	200.000

Værdiansættelsen af erhvervede varemærker samt lignende rettigheder, 150 t.kr. forudsætter fremtidige royaltindtægter fra datterselskabet JorgObé Operations ApS. Det er en væsentlig forudsætning for værdiansættelsen af rettighederne, at koncernledelsens indtjeningsforventninger til JorgObé Operations ApS for det kommende regnskabsår realiseres.

Noter

	31/12 2015	31/12 2014
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	160.000	304.746
Afgang i årets løb	0	-144.746
Kostpris 31. december 2015	160.000	160.000
Opskrivninger 1. januar 2015	-1.163.091	-357.694
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.105.321	-2.238.050
Årets tilbageførsler på afgang	0	104.612
Ydet koncerntilskud	100.708	341.995
Regulering til indreværdi	-694.831	986.046
Opskrivninger 31. december 2015	-651.893	-1.163.091
Overført til hensatte forpligtelser	700.000	1.200.000
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	700.000	1.200.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	208.107	196.909

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Uniwa Group ApS
JorgObé Operations ApS, København	100 %	-991.215	1.094.123	-700.000
Uniwa Production ApS, København	100 %	208.107	11.198	208.107
		-783.108	1.105.321	-491.893

Det er en væsentlig forudsætning for værdiansættelsen af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, 208 t.kr., at koncernledelsens indtjeningsforventninger til datterselskaberne JorgObé Operations ApS og Uniwa Production ApS for det kommende regnskabsår realiseres.

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
6. Selskabskapital		
Selskabskapital 1. januar 2015	80.000	80.000
	80.000	80.000
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-1.112.959	-293.000
Årets overførte overskud eller underskud	564.090	-819.959
	-548.869	-1.112.959
8. Andre hensatte forpligtelser		
Hensat på tilknyttede virksomheder	700.000	1.200.000
	700.000	1.200.000

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution til sikkerhed for dattervirksomheden JorgObé Operations ApS' bankengagement. Kreditfaciliteten udgør 700 t.kr. på balancedagen.

Efter regnskabsårets afslutning har selskabet til sikkerhed for datterselskabet JorgObé Operations ApS' ansvarlige lån stillet sikkerhed i selskabets varemærkerettigheder. Den regnskabsmæssige værdi af rettighederne udgør på balancedagen 150 t.kr.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabets nu tidligere dattervirksomhed, JorgObé Skin Care ApS (nu Administrationsselskabet af 26. juni 2014 under konkurs) er taget under konkursbehandling i regnskabsåret 2014. Selskabet har sammen med dattervirksomhederne Uniwa Production ApS og JorgObé Operations ApS indgået en samlet aftale med Boets kurator om afvikling af mellemværende med Boet. I det omfang betaling i henhold til indgået aftale udebliver, kan Boet hæve aftalen, og herefter gøre krav gældende, svarende til en forpligtelse på 374 t.kr. for selskabet. Selskabet og dets tilknyttede virksomheder har efter regnskabsårets udløb indfriet den på balancedagen udestående restgæld.

10. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Nicklas Jørgensen

direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-113528810237

IP: 195.184.122.115

16-06-2016 kl. 09:29:49 UTC

NEM ID 

Dan Lindberg Obelitz

direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-307207036983

IP: 109.56.100.157

16-06-2016 kl. 09:39:12 UTC

NEM ID 

Navnet er skjult (CPR valideret)

direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-876833053420

IP: 2.110.201.51

16-06-2016 kl. 20:10:57 UTC

NEM ID 

Michael Thorngreen Markussen

statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-748242245292

IP: 80.167.173.163

16-06-2016 kl. 20:12:07 UTC

NEM ID 

Nicklas Jørgensen

dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-113528810237

IP: 62.199.49.159

16-06-2016 kl. 22:32:37 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: WEB6C-VLW1-VYGCN-Y5FT4-2TXH4-8B17K

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>